
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1861

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1861

081 Право Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4659167 Антонів Роман Андрійович 203201 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 427

5090370 Бабейко Олег Сергійович 203221 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 423

4810896 Бабой Владислав Сергійович 189388 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 390

3788135 Берг Олена Степанівна 197715 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 384

4229671 Білан Петро Володимирович 189370 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 469

3595502 Білецька Анастасія Ігорівна 197713 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 497

4539376 Бойчук Роксолана Володимирівна 189380 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 427

3705688 Бриль Роман Олегович 203204 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 458

4820766 Віткович Анастасія Романівна 203196 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 427



5007173 Вовк Андрій Юрійович 208237 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 421

4672079 Войтинський Дмитро Андрійович 203192 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 461

4339329 Войтович Назарій Юрійович 189410 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 459

4905054 Грицак Богдан Володимирович 197722 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 448

4351398 Грицьків Андрій Віталійович 189377 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 400

4579835 Гуменецька Оксана Романівна 189402 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 414

4330346 Даниляк Назарій Володимирович 197691 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 415

4567397 Даниляк Ольга Романівна 189407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 436

4947391 Джума Роксолана Василівна 203210 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 465

4342385 Дмитренко Адріана Андріївна 189379 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 467

4666517 Добуш Софія Ігорівна 197714 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 466

4445104 Довгаль Неля Валеріївна 189372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 444

3944728 Дорофей Вадим Віталійович 197721 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 489

3648998 Дудич Лілія Юріївна 203194 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 418

3615705 Задорожний Володимир Мар`янович 197711 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 449

5091859 Здерок Вікторія Орестівна 203202 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 444

4239539 Зубач Даниїла Андріївна 197694 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 489

4312524 Кабаль Анастасія Ігорівна 197696 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 477

3587993 Казімірська Марія-Роксоляна Петрівна 189371 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 437



4233318 Качор Андрій Андрійович 197720 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 498

4352833 Кійко Антон Ігорович 197717 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 488

4653864 Книш Соломія Богданівна 197704 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 477

4206034 Ковальчук Анна Миколаївна 197725 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 442

3695366 Копильців Микола Васильович 197712 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 456

4446621 Крісман Юлія Миронівна 189375 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 482

4910324 Кузь Тарас Анатолійович 056532 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 433

4907922 Кузьма Лілія Олегівна 189376 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 396

3602413 Кузьмич Владислав Володимирович 189362 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 450

5038572 Кук Роман Ігорович 196060 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 464

4336355 Кукляк Роман Ігорович 197768 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 438

4915457 Куртий Олег Михайлович 197752 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 413

4564557 Левковський Андрій Олександрович 197773 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 450

4836132 Липитчук Ярослав Ігорович 189373 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 367

4821419 Людвик Олексій Валерійович 189385 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 491

4240939 Мазар Вікторія Ярославівна 203190 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 456

4244582 Максимович Аліна Ярославівна 203197 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 423

3975798 Мандзюк Ірина Миколаївна 197766 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 431

3964515 Манжай Діана Анатоліївна 189396 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 492



4807933 Мариняк Михайло Романович 197769 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 453

3675174 Маркович Святослава Ярославівна 197764 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 492

4530833 Маркович Степан Ярославович 197753 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 303

4338842 Марченко Мар`яна Володимирівна 203199 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 466

4654093 Матійщук Ярослав Романович 203206 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 430

3602248 Машівська Ярина Тарасівна 189378 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 453

4215352 Мейта Юлія Ігорівна 197743 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 468

4233388 Мельничук Марко Ігорович 203200 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 433

3821398 Миронишина Галина Сергіївна 197771 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 399

3962866 Московчук Анастасія Сергіївна 197737 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 464

4540181 Муравська Оксана Ігорівна 197763 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 465

4234752 Наконечна Вікторія Володимирівна 197740 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 434

5071360 Олійник Христина Богданівна 197744 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 434

4913771 Орлова Анастасія Павлівна 203231 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 370

4932358 Орсуляк Мар`яна Іванівна 197783 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 455

5033768 Павліш Любомир-Петро Миколайович 203228 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 464

3694646 Пелех Зорян Романович 189431 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 366

4352040 Підлужна Марта Григорівна 197778 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 416

3628270 Полянський Андрій Петрович 203227 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 471



4664477 Посполітак Михайло Ігорович 120665 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 454

4904096 Савіцький Дмитро Петрович 197823 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 490

3971933 Савчук Володимир Володимирович 203230 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 441

4475255 Ситар Мар`яна Ігорівна 197802 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 463

4916422 Скоропад Володимир Віталійович 197791 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 483

4928973 Скраль Володимир Володимирович 197796 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 470

4945614 Скрипник Дмитро Олександрович 203248 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 451

3974524 Снігур Дмитро Миколайович 197825 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 449

4643018 Сорока Віталій Святославович 197817 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 479

4953825 Стецишин Володимир Андрійович 203243 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 412

3824992 Сухарник Тетяна Ігорівна 197790 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 394

4850150 Тарапата Христина Андріївна 189434 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 381

3967214 Татарин Вікторія Вікторівна 197830 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 415

4904686 Терлецький Дмитро Русланович 197824 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 445

3596227 Тимощук Ірина Ігорівна 197794 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 437

4656519 Тимчишин Ярослав Іванович 203239 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 467

4449228 Ткаченко Крістіна Михайлівна 203236 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 439

4842231 Трачук Соломія Петрівна 189432 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 425

4359512 Фараон Вікторія Олександрівна 084133 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 415



4414430 Флис Віталій-Іван Ростиславович 189427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 393

4338849 Хемій Юлія Ігорівна 084110 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 497

4480851 Цвик Олена Олегівна 203247 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 433

3968831 Чорнописький Сергій Валентинович 203242 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 440

4353415 Чурпіта Микола Вадимович 052426 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 401

4313090 Шевчук Устина-Марія Ярославівна 197819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 399

4841769 Шувар Діана Андріївна 189425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 485

4671809 Шукост Олександра Михайлівна 197797 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 438

4336639 Щепанюк Юрій Юрійович 169504 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 479

4674639 Щеплоцька Роксолана Русланівна 197821 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 399

3968604 Юречко Олег Ярославович 203241 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 452

4861918 Юрчук Павло Анатолійович 203245 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 466


